关于扶贫领域信访件办理结果的公示

[bookmark: _GoBack]  扶贫领域信访问题是脱贫攻坚工作成效的晴雨表，贫困群众反映的问题都是关系他们切身利益的事情，也体现了对党和政府的信任，扶贫办按照上级要求，认真开展信访工作，制定信访工作制度，做到及时发现问题和消除不安定因素。我县高度重视扶贫领域信访工作，现将信访办理结果公示如下：
全县截止11月底共接到信访件132件次，其中：国家件2起、省办件51起、市办79起。以上信访件已经全部办理，办结率达100%。
        特此公示

                                                                                                                                       伊川县扶贫开发办公室
                                            2019年12月2日